ESTADO DE SÃO PAULO
Av. Hilda Mohring de Macedo Bairro Vila Elias- n°777 www.jacupiranga.sp.gov.br

PROCESSO SELETIVO Nº 009/2025

RESULTADO PÓS RECURSO

A Comissão Organizadora do PROCESSO SELETIVO Nº 009/2025, designada por meio da

Portaria nº 369/2025, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital, TORNA PÚBLICO

o RESULTADO PÓS RECURSO, para as funções que seguem:

EDUCADOR FÍSICO

CANDIDATO
PONTUAÇÃO

AVALIAÇÃO

CURRICULAR

CLASSIFICAÇÃO

NAYARA PIETÁ MOREIRA FELISBINO DA SILVA 131 1º

VICENTE FARIAS LEAL 50 2º

JOSÉ ROBERTO MARTINS VIEIRA 20 3º

WELTON LUCAS DE OLIVEIRA  20 4º

ANGELO DE PAULA LINO PASQUINI 5 5º

LEANDRO DE LARA MATOS  5 6º

NIVALDO VIEIRA DE MELO  DESCLASSIFICADO

APARECIDA MARIA NASCIMENTO COSTA DESCLASSIFICADO

ALEX MENDONÇA GUTZ DESCLASSIFICADO

JESSICA CAMILA DE OLIVEIRA  DESCLASSIFICADO

EVERTON COLI DESCLASSIFICADO

ANA MARIA PEREIRA OLIVEIRA  DESCLASSIFICADO

FARMACÊUTICO

CANDIDATO
PONTUAÇÃO

AVALIAÇÃO

CURRICULAR

CLASSIFICAÇÃO

CLEBER EMANUEL BITENCOURT  140 1º

EWERTON AUGUSTO ZEZILHA DE OLIVEIRA  135 2º

LUCIANE DE RAMOS MOURA 120 3º

SUZAN PEREIRA DA SILVA 120 4º

BRUNNO LISBOA 80 5º

CINTIA MARIA GOMES DE ANDRADE  35 6º

MARCELA YUMI DE ALMEIDA E SILVA TAKAGI SCHMIDT  30 7º

JULYANE ROSA TIKOSKI 15 8º

JOSILAINE RIBEIRO LOPES 10 9º

GELLIARD EDYPO MIRANDA  10 10º

ESTADO DE SÃO PAULO
Av. Hilda Mohring de Macedo Bairro Vila Elias- n°777 www.jacupiranga.sp.gov.br

ALEF BARBOSA MUNIZ 10 11º

EMILLY GABRIELA LOPES DE OLIVEIRA  10 12º

LUCAS VINICIUS MACEDO DE SOUSA 10 13º

IGOR PEREIRA MARTINS 5 14º

FERNANDA DE ALMEIDA ALVES DESCLASSIFICADO

GEOVANA GRAZIELA MIRANDA DE SOUZA DESCLASSIFICADO

MÉDICO CARDIOLOGISTA

CANDIDATO
PONTUAÇÃO

AVALIAÇÃO

CURRICULAR

CLASSIFICAÇÃO

VÍVIAN PAULA DE OLIVEIRA  390 1º

ANDRÉ LUIZ MARTINS MOREIRA  190 2º

MOHAMAD KAMAL SLEIMAN 60 3º

MÉDICO CLÍNICO GERAL

CANDIDATO
PONTUAÇÃO

AVALIAÇÃO

CURRICULAR

CLASSIFICAÇÃO

CELSO PEDROSO NETO 120 1º

ANA PRISCILA ROESE TUCUNDUVA  110 2º

ROMY ROSENDO CASTRO JUSTINIANO  110 3º

STEFANIE NORMANTON SOMBRIO 80 4º

DANIELLE CRISTINA BONFIM SILVA LIMA 70 6º

DENISE LIMA DE ARAUJO 60 7º

ANA PAULA DOS SANTOS CORREIA 40 8º

PAULA FRANÇA FREITAS  40 9º

ERIC CAMPACCI HUTTERER  20 10º

SIDNEY BEZERRA DA SILVA 10 11º

WELIQUYS PIRES DE SOUZA  10 12º

JOÃO LEONARDO DENDEVITZ GIL MELCHER  10 13º

FABIAN LEGATZKI DESCLASSIFICADO

MARIANA RIBEIRO GONÇALVES DESCLASSIFICADO

ESTADO DE SÃO PAULO
Av. Hilda Mohring de Macedo Bairro Vila Elias- n°777 www.jacupiranga.sp.gov.br

MÉDICO DE SAÚDE FAMILIAR

CANDIDATO
PONTUAÇÃO

AVALIAÇÃO

CURRICULAR

CLASSIFICAÇÃO

DENISE LIMA DE ARAUJO 60 1º

GABRIELE MIORIN ALEKNAVICIUS 50 2º

PAULA FRANÇA FREITAS  40 3º

RAQUEL DE FARIA SILVA 20 4º

RODRIGO EDUARDO DE ALMEIDA LIMA  10 5º

SIDNEY BEZERRA DA SILVA 10 6º

NELSON SPALUTO DO AMARAL DESCLASSIFICADO

JOÃO VICTOR SALVADOR DESCLASSIFICADO

MARIANA RIBEIRO GONÇALVES DESCLASSIFICADO

MÉDICO VETERINÁRIO

CANDIDATO
PONTUAÇÃO

AVALIAÇÃO

CURRICULAR

CLASSIFICAÇÃO

CLARICE SATIKO YAMAMOTO PIOKER  185 1º

ANA LUCIA LINS DE VASCONCELLOS 110 2º

DANILO RAMOS BONRRUQUE  15 3º

JHENNYFER DE ANDRADE  DESCLASSIFICADO

ALANA RIBEIRO NASCIMENTO  DESCLASSIFICADO

MARIA CLARA BONRRUQUE AMORIM  DESCLASSIFICADO

Jacupiranga, 14 de agosto de 2025.

Presidente: Ezeiza Barbosa Stockler – Secretária-Adjunta Municipal Saúde;

Coordenadora: Suelen Regina dos Passos - Chefe da Seção de Recursos Humanos;

Membro: Felipe Cunha Pires Magalhães – Médico Clínico Geral (Responsável Técnico);

Membro: Jocimara Alves Carneiro de Ramos – Diretora de Atenção Primária a Saúde Pública;

Membro: Camila Capobianco - Diretor de Vigilância em Saúde;